Приложение №7
[bookmark: _GoBack] 							                 к приказу ЦК ГГЮП  №_28__ от _03.  12.__2018г.

РЕШЕНИЕ
координатора о замене адвоката по оказанию
квалифицированной юридической помощи

№__________                                                                                                 «___»____________ 201___ год

Я, координатор___________________________________________________________________ в связи
_______________________________________________________________________________________
указать причину и ссылка на документ

1) с поступлением письменного мотивированного заявления от получателя квалифицированной юридической помощи:
 -  об отказе от предыдущего адвоката;
 - о замене адвоката;
2) с отстранением адвоката от оказания квалифицированной юридической помощи;
3) с исключением адвоката из Государственного реестра адвокатов по оказанию квалифицированной юридической помощи;
4) с приостановлением действия договора об оказании квалифицированной юридической помощи

и руководствуясь ст. 25 Закона Кыргызской Республики «О гарантированной государственной юридической помощи»
РЕШИЛ:
  1. Для защиты прав и законных интересов получателя ______________________________________
										Ф.И.О. получателя
заменить  адвоката______________________________________________________________________
Ф.И.О. заменяемого адвоката
на адвоката_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. вновь назначенного адвоката

  2. Настоящее решение направить получателю, следователю или судье, адвокатам для  ознакомления и приобщения к регистру.

Координатор__________

______________________							_______________________
ФИО	подпись									место принятия решения